DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DISCURSO DE UMA MULHER
IDOSA PARTICIPANTE DO PROJETO FORÇA FEMININA: UNIDADE DE
REPRESENTAÇÃO DE MULHERES EM SITUAÇÃO DE PROSTITUIÇÃO de autoria de
MAÉLLI ARALI LIMA RODRIGUES, ANNE CAROLINE VILASBOAS MENESES, THAINÃ
DOS SANTOS REIS JESUS, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN
2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53685

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53685